
Vyúčtování dodávek tepelné energie - Daňový doklad č. T1913801

DODAVATEL
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621

9400-908202403/0300Číslo účtu:

Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou
značkou B 2940

Zasílací adresa odběratele:

Společenství pro dům čp. 85 - 91
Stavařov 85
530 09 Pardubice 9

ODBĚRATEL
Společenství pro dům čp. 85 - 91 Stavařov,
Pardubice
Stavařov 85
530 09 Pardubice 9

IČ: 28825551

6731238001/5500Číslo účtu:

Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou
značkou S 5508.

Období:

Způsob platby:

Variabilní symbol:

Adresa odběrného místa:
Číslo odběrného místa:

Číslo zákaznického účtu:

Pardubice II - Polabiny, Stavařov 85-91
20 - 2001 - 800

2005501

11913801

01.01.2019 - 31.12.2019

Převodní příkaz

SVJ-byty  (OSSC)Název odběrného místa:

Datum vystavení: 10.1.2020 Datum odeslání: 10.1.2020 Datum splatnosti: 24.1.2020 Datum zdanitelného plnění: 31.12.2019

Zálohy zahrnuté ve vyúčtování

Datum
přijetí platby

Sazba
DPH

DPH (Kč) Celkem (Kč) Datum
přijetí platby

Sazba
DPH

DPH (Kč) Celkem (Kč) Datum
přijetí platby

Sazba
DPH

DPH (Kč) Celkem (Kč)

21.01.2019 15% 16 339,12 125 300,00 21.03.2019 15% 16 339,12 125 300,0021.02.2019 15% 16 339,12 125 300,00

23.04.2019 15% 16 339,12 125 300,00 21.06.2019 15% 16 343,48 125 300,0021.05.2019 15% 16 339,12 125 300,00

22.07.2019 15% 16 343,48 125 300,00 23.09.2019 15% 16 343,48 125 300,0021.08.2019 15% 16 343,48 125 300,00

21.10.2019 15% 16 343,48 125 300,00 23.12.2019 15% 16 343,48 125 300,0021.11.2019 15% 16 343,48 125 300,00

Odečty a spotřeby měřících míst

Typ MM /
Číslo MM

Čís. měřidla
Datum

odečtu od
Datum

odečtu do
Stav od Stav do Rozdíl Korekce Entalpie Objem m³

Tepelná energie
GJ

Celkové teplo

101 69152137 1.1.2019 31.12.2019 4 407,0 7 728,0 3 321,0 3 321,0

Ceny a účtované množství

Popis Úroveň předání Sazba Kč/jednotku DPH Množství Jednotka Cena bez DPH
z toho byty nebyty

rozdělení dle podl. plochy

Teplo ÚT
Vstup do objektu, DPS I
- PLat za odebrané
množství

1-3-1 272,20 15% 3 321,0 GJ 903 976,20 903 976,20 0,00

Stálý plat
Vstup do objektu, DPS I
- Stálý plat kW

1-3-7 362,7950 15% 470,0 kW 170 513,65 170 513,65 0,00

Stálý plat
Vstup do objektu, DPS I
- Stálý plat kW

1-3-7 507,9130 15% 470,0 kW 238 719,11 238 719,11 0,00

Cena bez DPH celkem 1 313 208,96 1 313 208,96 0,00

Rozpis DPH Sazba DPH Plnění
Základ Základ

Platby předem
DPH Celkem Základ

Rozdíl ke
zdanění

DPH Celkem

* 15 1 313 208,96 -1 307 500,04 -196 099,96 -1 503 600,00 5 708,92 856,34 6 565,26

Zaúčtované zálohy: 1 503 600,00

Poznámky:

Cenová lokalita

Hradec Králové, Pardubice, Chrudim, Rybitví, Lázně Bohdaneč, Opatovice nad Labem, Čeperka

6 565,26Nedoplatek

Celkem fakturováno včetně DPH 1 510 165,26

Nedoplatek ve výši 6 565,26 Kč uhraďte na účet 9400-908202403/0300 s variabilním symbolem 11913801 tak, aby platba byla
připsána na náš účet nejpozději 24.1.2020

1/2



Další informace:

Srovnání roční spotřeby tepelné energie odběrného místa 20 - 2001 - 800

01.01.2017 - 31.12.2017 3507 GJ

01.01.2018 - 31.12.2018 3205 GJ

01.01.2019 - 31.12.2019 3321 GJ

Způsob uplatnění reklamace vyúčtování dodávky tepelné energie:

Reklamace vyúčtování dodávek tepelné energie je odběratel oprávněn uplatnit u dodavatele, a to výhradně písemně na adrese jeho sídla do 30 dnů od doručení faktury.
Reklamace musí obsahovat jednoznačnou identifikaci subjektu, který reklamaci podává, identifikaci odběrného místa či faktury, jichž se reklamace týká, výstižný popis
reklamované skutečnosti, a to včetně dostupné podpůrné dokumentace a skutečností popisujících okolnosti reklamace.

Práva odběratele při řešení sporů týkajících se dodávky tepelné energie nebo jejího vyúčtování:

Odběratel je v případě sporů týkajících se dodávky tepelné energie nebo jejího vyúčtování oprávněn obrátit se na příslušné správní orgány nebo příslušný soud.

Odběratelé, jež jsou spotřebiteli dle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, mají možnost využít mimosoudního řešení spotřebitelského sporu a obrátit se na
příslušný orgán mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. V oblasti dodávek tepelné energie (teplárenství) je to Energetický regulační úřad v rozsahu působnosti
stanovené zákonem č. 458/2000 Sb., energetickým zákonem, v platném znění. Internetová adresa tohoto orgánu je: http://www.eru.cz/cs/.

Kontaktní údaje:

Energetický regulační úřad
Masarykovo náměstí 5
586 01 Jihlava
Podatelna: eru@eru.cz
Tel.: 564 578 666
www.eru.cz

Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32
110 15 Praha 1
Podatelna: posta@mpo.cz
Tel.: 224 851 111
www.mpo.cz

Státní energetická inspekce
Gorazdova 24
120 21 Praha 2
Podatelna: posta@sei.gov.cz
Tel.: 224 907 340
www.cr-sei.cz

Renata Voženílková Tel.: 466843157Fakturu vystavil:Zpracoval útvar: Obchod s teplem

2/2


